
Den Braven Czech and Slovak a.s., pobočka Dobřenice 
hledá kolegu na pozici - SKLADNÍK 

Náplň práce: 

• Nakládka a vykládka zboží 

• Kompletace zboží 

• Práce s vysokozdvižným vozíkem a retrakem 

Co očekáváme? 

• Orientaci ve skladovém hospodářství výhodou 

• Oprávnění k řízení vysokozdvižného vozíku (není podmínkou) 

• Dobrou fyzickou kondici (manipulace s těžšími předměty, sklad pro 

stavebnictví) 

• Flexibilitu 

• Samostatný přístup k plnění úkolů 

• Trestní bezúhonnost 

Nabízíme: 

• Motivující finanční ohodnocení dle výkonu 

• Výhody stabilní společnosti 

• Práce v temperovaném skladu 

• Jednosměnný provoz, víkendy volné 

• Příspěvek na stravování 

• 5 týdnů dovolené 

• zaměstnanecké slevy na výrobky 

Další informace: 

• místo výkonu práce: Dobřenice 

• nástup ihned nebo dle dohody  

Vaše odpovědi zasílejte formou strukturovaného životopisu na e-

mail kariera@denbraven.cz, zn. “Hradec– SKLAD“. 

Upozornění: Pro zařazení do výběrového řízení je nutno přiložit životopis. Bez 

přiloženého životopisu nebudete zařazeni do výběrového řízení (formát Word, PDF)! 

Před odesláním zkontrolujte aktuálnost svého životopisu (kde nyní pracujete, jste-li 

momentálně na úřadě práce, napište to do životopisu). 

Získaná data budeme zpracovávat pouze za účelem dosazení vhodného kandidáta a to 

pouze po dobu než najdeme vhodného uchazeče a místo obsadíme. 


